RISOTTO AU POTIMARRON ET
AUX NOIX DE SAINT JACQUES

NAGE DE BOUDIN BLANC AUX
GIROLLES AVEC SA SAUCE AU

FOIE GRAS
Boudin blanc de Rethel

CASSOLETTE DE MOULES AUX
POIREAUX

Au safran

DOUZAINE D'ESCARGOTS

Créme d ail et jambon d Ardennes

TARTE FINE AUX MELI-MELO
D'OIGNONS

Moutarde au mo(t de raisin

14.90 €

12.90 €

11.90 €

13.90 €

11.90 €
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VIANDES ET POISSONS

PATE FRAICHES FETTUCCINI A
LA CARBONARA

Pecorino, parmesan, pancetta et jaune d oeuf

COQ AU RIESLING
Nid de tagliatelles

FILET DE BAR, SAUCE
CHARDONNAY ET CURRY

Duo de purée et salade

FAUX-FILET DE BOEUF DU
LIMOUSIN, SAUCE ROQUEFORT

Frites fraiches, salade

MIGNON DE PORC, SAUCE
MOUTARDE DE REIMS

Frites fraiches, salade

CUISSE DE CANETTE ET SON JUS
AU CASSIS ET BETTERAVE

Légume d automne, salade

14.

16.

18

17.

16.

16.

90 €

90 €

.90 €

90 €

90 €

90 €



DESSERTS ET FROMAGES

VERITABLE CREME CATALANE

Vanille, zestes d agrumes, cannelle et badiane

MACARON SORBET PLEIN FRUIT

Citron vert et framboise

IRISH COFFEE

CARPACCIO DE FRUITS FRAIS

Dans leur sirop saveur coco / passion

BABA AU RATAFIA CHAMPENOIS

Créme fouettée aux fruits exotiques et gelée de mangue

ARDOISE DE 4 FROMAGES
ACCOMPAGNES D'UNE SALADE
AUX NOIX

Péate molle & croite lavée, péte persillée, pate molle &
crolte fleurie, pate pressée

6.50 €

6.90 €

7.00 €

6.50 €

6.90 €

7.50 €



FORMULES

Express *

A découvrir sur les ardoises

Plat du jour N°1 9 €

ou plat, dessert 12.90 €
Plat du jour N°2 n€

ou plat, dessert 14.90 €

Du lundi au vendredi midi sauf jours fériés - * dans la limite des stocks disponibles

Menu enfant 8,90 €

Aiguillette de volaille, frites ou cordon bleu, frites

Glace 2 boules - (vanille, fraise ou chocolat)



